Militibus.

Illus. Dna Dna Maria Ludovica a Borbono Regina Hispaniarum
Sub p[ro]p[ri]e scrib. in cal. dom. sub die ob. sui qui fuit 22 Februarij.

Illus. Dna Dna Maria Emmanuela de Salazar et Jacinto
Marchionissa de Rosal Sub Missa de Sta. Maria in Provincis
Hispanie et Ann. p[ro]p[ri]e scrib. in cal. dom. sub die ob. sui qui fuit
24 Aug.

Tab
2
y
Tab
Tun
3
2
y
in

Pro quibus omnibus exceptis tricuarium
 singulare habentibus reddantur viginti septem
 tricuarium, in eadem intentionem Ordinis de
 antiquam consuetudinem distribuenda cum prima
 ratione inclina famularum et famularum.

Concedimus cuilibet Domini Ordinis quatuor
 Anniversaria et totidem sepulcras pro isto anno
 dimittat.

Tricuarium

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.
 20. 21. 23. 24. 25. 26. 27. 28.

Mis
 Pro Jo
 Pontif
 dignita
 et obitu
 in quin
 qui sui
 Pro in
 Janu do
 Bbign t
 Pro in
 Griftia
 Persona
 Pro Jo
 Imperat
 filio Pi
 Pro G
 vendit
 vendit
 Duo die
 Pro fol
 atque in
 et felicit
 Pro fedi
 et fedi
 Pro fedi
 Roye, fedi
 mo princi

Missa de Spiritu Sancto.

Pro sanctissimo in Christo patre ac d. d. Innocentio 11. summo Pontifice, et d. d. sub suo regimine statim S. Matris Ecclesie dignetur salubriter consistere, ac de bono in melius progrediri, et celebrare in qualibet domo beatus sua Missa de Spiritu Sancto in quindena eius primissima orat. pro eorum in singulari, et uniuscuique sinorum.

Pro impetratione celestis auxilii contra quoscunque hereticos et hanc doctrinam adversarios, et pro ampliatione S. Matris Ecclesie vbiq. terrarum fiat idem.

Pro impetratione celestis auxilii contra furcos et facinorosos Christiani fidei inimicos et pro preservatione fidelium, et magis conservandis ac domorum beati. ab inversione et scitatis domum fiat idem.

19.

Pro serenissimo principe ac d. d. Leopoldo Romanorum Regi et Imperatori serenissimo sub conspectu, et serenissimis principibus domum filio Libano fiat idem.

Pro Christianissimo Principe ac d. d. Lud. et Regi Gallie et Navarre, serenissimo Principe dno filio Philippo, serenissima dno Consorte serenissimis principibus domum filijs, et serenissimo principe ac dno dno dno Aureliandusi. fiat idem.

Pro felicitate salutari directione, pace et perfecta reformatione atque inde conservatione Ecclesie Gallicane et Regni francie et feliciter observacione sacri concilii Tridentini vbiq. terrarum fiat idem.

Pro serenissimo principe ac d. d. Carolo 11. Hispaniarum Regi et serenissima Regina dno Matre. fiat idem.

Pro serenissimo principe ac dno dno Jacobo 11. magno Britannie Regi, serenissima dno Consorte, et serenissima Regina dno, ac serenissimo principe Gallicie domum filio fiat idem.

Pro Serenissimo Principe ac Dno Dno Joanne III^o Regi Poloniae, Serenissimo
Suis Consorti et Principibus domus Libere

Pro pacis confirmatione inter christianissimos principes, et pro omnino
auxilio suo impetrando contra domus aduersarios, hereticos, heudicos
et Rebelles, nec non pro confirmatione Catholicorum singulariumque
fidei Catholicae. fiat idem

Pro Serenissimis Principibus ac D.D. Ducibus Suediarum et Daniae fiat idem

Pro bono et prospero successu omnium aliarum Regum, et Christianorum
Principum, et pro unanimi domus consensu fiat idem

Pro Certis magnis et Nobilibus Dnibus Dnibus Suis et Benefactoribus
et Benefactoribus majoris Artibus et aliarum domus Ordinis
nostri. fiat idem

Pro certis personis Ord. nostri in periculo animae vel corporis
sui in alia quacunque tribulatione vel afflictione constitutis
fiat idem

Pro omnibus parentibus ad commendatis et Amicis Ordinis
nostri et pro quibus condimus fiat idem

Pro Unitate Ordinis conservanda cum primitiva Oracione
Dni Sargitor fiat idem

Vertical marginal notes on the right side of the page, including the number 17 at the top and various symbols and characters.

Missae de Beata Maria.
 Pro Crim. et Reu. D.D. Antonio Bichio S.R.E. Cardinali Ordinis
 nostri Protectori dicatur una Missa de Beata Maria pro totum
 Ordinem in Conventu, et singulis Dominicis in Capitulo oratur
 pro de nominatim.

Pro Crim. et Reu. D.D. Episcopo Gratianopolitano S.R.E.
 Cardinali Conservatore Privilegiorum Cartusie, et pro
 Crim. et Reu. Principe et D.D. Archiepiscopo Moguntino
 S.R.F. Electore, et pro illis ac Reu. Episcopo Herbipolensi Carthusiarum
 suarum, dictorum Protectoribus, et alijs magnis sanctis Ordinibus.

Pro Ferd. Principe ac D.D. Victore Amodeo Francisco Duce
 Sabaudie et Ferd. dno Consorte, et Ferd. Principibus domini
 filiabus, et Ferd. dncissa matre. *fiat idem*

Pro Ferd. Principe Lotharingie noue Cartusie prope Mandunum
 fundatore, Ferd. Regina dno Consorte et Ferd. domini liberis *fiat idem*

Pro Ferd. Principibus ac Dns Dns Ducibus Florentie
 Mantue et Parou. *fiat idem*

Pro felici observatione sacri Concilii Tridentini et pro impetratione
 Celestis auxilij contra quoscumque hereticos et rebelles, ut non pro
 faceret bona dictione Regum et Regorum omnium Christianorum *fiat idem*

Pro ceteris personis ad. Nostra in periculo animarum vel corporis, seu
 alia quacumque tribulatione et afflictione constitutis *fiat idem*

fiat idem

Pro omnibus Christianis per Turcas, Saracenos et Hæreticos in
captivitatibus ductis, et pro eorum consolatione et liberatione

fiat idem

Pro Consolatione personarum et Confirmatione domorum, Civitatis
nostre in Gallie, Neutonie, Rhoni et Stiria, Almania, Provincis
alijsque potentatibus fiat idem cum penultima oratione preteritis

familis et familiaribus.

Pro omnibus Benefactoribus Cartusie Majoris et aliarum domorum
Civitatis nostre.

fiat idem

Pro Reuendo in Christo Patri nostro Dno Innocentio priore
Majoris Cartusie dicatur una Missa a singulis sacerdotibus
cum oratione preteritis in singulari.

Non celebrantes dicant septem psalmos penitentialis
cum Litanis. et Conuersi et donati viginti quinque
orationes dominicas, et totidem salutationes Angelicas.

Pro contatis et Afflictis dicant Monachi septem psalmos
penitentialis cum Litanis. et Conuersi et donati viginti quinque
orationes dominicas et totidem salutationes Angelicas

#

Provincia *Antoni*
 Priori *Donno Capelle non fit Misericordia.*

Priori *Donno Monachorum Brugis ad suam instantiam*
 fit misericordia. Et proficiunt in Prioratu dicti *Donno*
Domini Hieronymus Gaudin Rectoris professum
 Et Procuratorem *Donno Gaudinensis.* Et prior
 absolutus delegat sibi *Donno* iuxta Statuta
 Et *Donno* Joannes Wauwermans dat ad *Donno* Sylve *Sti*
Martini. Et dedit ibidem officium Vicarij.
 Et *Donno* Hugo prior reulatus ad *Donno* sui professionis
 Gaudin.

1176

Priori *Donno Lyre non fit Misericordia.*
 Et *Donno* Primonius Simon professum *Donno* Antidorsie
 a Visitatoribus in Vicarium institutum confirmant.

~~A~~
 Priori domus Sylve sancti Martini non fit misericordia;
 Et dominus Dionysius van Hermede professus domus Brupellarum
 super annis a prioribus in procuratoribus confirmatus.
 Et d. Antholimus de Voltra redcat ad domum Monachorum Brugis
 sue professionis.

Administrationem domus Campensis et aliarum domorum
 destructarum committimus priori domus Antwerp.

Et domus Henrico Schonen in prioribus domus Dierksens
 super annis a conventualibus electo et a Reverendis patribus
 confirmato non fit misericordia.
 Et d. Franciscus de Ryche redcat ad domum Monachorum
 Brugis sue professionis.

Priori domus Gaudani non fit misericordia.
 Et d. Michael Bauder Bought dat ad domum Dierksens.

Priori domus Sodi non fit misericordia.

Priori domus Brivedulensis non fit misericordia. ¹²
Et D. Ananias van Gostem vacat officium procuratoris.

Priori domus Louany non fit misericordia.

Priori domus Johannis Anglorum Cadopoti non fit misericordia.

Priori domus Antuerpiensis non fit misericordia.

vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia
vicario domus Suisson non fit misericordia.

as ;
larum

Brugis

Datus

rum

ur

~~##~~
Visitatoribus

Provinciam Sicuti Visitabunt Priores domorum
Bruxellensis et Capelle.

Et quilibet domus cum socio ad formam Statuti,
quorum facultatibus ut ampliamus ut adstringimus.

Priores electi ad absolubitas personas Ordinis a casibus
Sedi Apostolice reservatis, juxta gratiam a summo Pontifice
nuper concessam Reverendo Patri, sunt omnes
Visitatoribus et Commissariis Provinciarum in quibus
intelligitur persona non officium.

Collationes faciet anno futuro Prioratus Cartusie
Sicmondus faciet Prior Dominus Parisiensis.

De Statu Capituli Generalis Provincia Sicuti
remaneat debent Cartusie 8^{mo} 8^o